1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 037/2015

COMUNICADO
(Resposta ao Recursos)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL –
AGEVAP torna público o resultado da analise dos recursos das Propostas Técnicas referentes ao
Ato Convocatório nº. 037/2015, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para
Atualização e Aperfeiçoamento do Plano Estratégico de Recursos Hídricos das Bacias
Hidrográficas dos Rios Guandu, da Guarda e Guandu-Mirim.

Só foram analisados os aspectos técnicos dos recursos, sendo desconsiderados os
apontamentos feitos a fases já encerradas.

 Após a analise, a pontuação final ficou da seguinte forma:

Os critérios de avaliação dos recursos estão na Nota Técnica n° 122/2016/DRH em anexo.

Fica designado para o dia 27 de julho de 2016, na seda da AGEVAP às 10h, a abertura das
propostas de preços, devendo as empresas participantes interessadas apresentar termo de
prorrogação da validade das propostas.

Resende, 22 de julho de 2016.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

2

3

4

5

6

7